[image: image1.png]

    ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 марта 2025 года

г. Рубцовск

     №02-18

О публичном отчете

ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района за 2024 год

В целях повышения открытости деятельности ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района, обеспечения доступности и широкого информирования о ее работе, президиум ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Обсудить Публичный отчет ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района за 2024 год.

2. Утвердить Публичный отчет ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района за 2024 год.

3. Направить Публичный отчет социальным партнерам в лице МКУ «Управление образования» города Рубцовска и комитета Администрации Рубцовского района по образованию, членам комитета ТООП образования                       г. Рубцовска и Рубцовского района и в учреждения образования города Рубцовска и Рубцовского района.

4. Разместить Публичный отчет ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района на официальном сайте в сети Интернет.

5. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Председатель ТООП образования

г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова

2